РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

09.06.2017                                            № 76                                       х. Майорский

Об изменении адреса земельного участка

              В связи с упорядочением адресного хозяйства, личным заявлением Калинина Виталия Петровича и оформлением технической документации на земельный участок, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

               1. Изменить  адрес земельного участка с кадастровым номером 61:29:0040901:191,  принадлежащего  Калинину Виталию Петровичу на основании  Государственного Акта № РО-29-04-1024     ранее     значившегося по адресу:  х.Майорский;  х.Майорский, ул.Овражная, д.11   на : Россия, Ростовская область, Орловский  район, х.Майорский, ул.Овражная, д.11/17 (одиннадцать, дробь семнадцать).
              2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.

Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                       С.В.Мирошниченко